
 

Zarządzenie Nr 139/2019 

Burmistrza Mieroszowa             

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(t. j. Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 

 

zarządzam co następuje : 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.    

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem 34 237 427,29 zł 

Planowane dochody bieżące 28 812 831,45 zł 

Planowane dochody majątkowe 5 424 595,84 zł 

Planowane wydatki ogółem 35 533 244,86 zł 

Planowane wydatki bieżące 27 908 148,36 zł 

Planowane wydatki majątkowe 7 625 096,50 zł 

Planowany deficyt -1 295 817,57 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji     

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 139/2019 z dnia 28 czerwca 2019 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie 

zmian w budżecie na 2019 rok. 

 
I. Zwiększenia dochodów bieżących 
   o kwotę:           40.565,94 zł  
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                          40.565,94 zł 
    

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.36.7.2019  
z dnia 24 czerwca 2019 roku dokonuje się zwiększenia dochodów Urzędu  
z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały  
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.   

 
 
II. Zwiększenia wydatków bieżących 
   o kwotę:           40.565,94 zł  
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie       40.565,94 zł 
    

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.36.7.2019  
z dnia 24 czerwca 2019 roku oraz wniosku złożonego przez Kierownika  
Referatu Oświaty i Kultury dokonuje się zwiększenia planu finansowego  
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały  
ćwiczeniowe w n.w. jednostkach :  
 
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie  -  24.943,05 zł  
- Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej   -    8.588,25 zł 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny  w Sokołowsku    -    6.633,00 zł    
 
Ponadto zwiększa się plan finansowy Urzędu Miejskiego  
w Mieroszowie o kwotę 401,64 zł z tytułu kosztów obsługi w.w. zadania.       

 
 
III. Przeniesienia wydatków  
 
w dziale 750 – Administracja publiczna      20.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Oświaty 
i Kultury dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu  
w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych  
z promocją Gminy.     

    
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       170,00 zł 
    

• Na podstawie wniosku złożonego przez Pełnomocnika ds. ochrony  
informacji niejawnych dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym Urzędu w celu pokrycia kosztów dotyczących  
szkolenia z zakresu Obrony Cywilnej.  
 

 



w dziale 801 – Oświata i wychowanie       45.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Publicznej  
Szkoły Podstawowej w Kowalowej dokonuje się przeniesień między  
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu sfinansowania  
zakupu ekranów interaktywnych  – kwota 17.500 zł.  
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Publicznej  
Szkoły Podstawowej w Mieroszowie  dokonuje się przeniesień  
między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu  
zapewnienia ciągłości realizacji zadań – kwota 25.000 zł.  
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Przedszkola   
Miejskiego w Mieroszowie dokonuje się przeniesień między  
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu sfinansowania  
szkolenia z zakresu doskonalenia zawodowego – kwota 2.500 zł.  
   

w dziale 852 – Pomoc społeczna        1.100,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Mieroszowie dokonuje się przeniesień w planie 
finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków na bieżącą  
działalność jednostki m.in na: zakup usług pocztowych i podróże  
służbowe.  

 
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           38.313,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu  
Gospodarki Przestrzennej Inwestycji i Ochrony Środowiska dokonuje  
się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Urzędu  
w celu zapewnienia środków na wykonanie usług w zakresie sieci  
oświetlenia ulicznego.   

  
 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1.300,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym  
Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań dotyczących : 
  
- sołectwa Kowalowa   - 100,00 zł  
- sołectwa Sokołowsko   - 400,00 zł  
- sołectwa Unisław Śląski    - 800,00 zł 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.     


